
 

 
 

ГЛАВА 
 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.02.2023 № 3 

 

городской округ Химки 
 

 

Об утверждении Устава Хуторского казачьего общества «Химкинское» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  

от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации 

«О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», 

приказом Федерального агентства по делам национальностей Российской 

Федерации от 06.04.2020 № 45 «Об утверждении Типового положения  

о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ войскового 

казачьего общества», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Устав Хуторского казачьего общества «Химкинское». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки 

Московской области Цуканова А.Г. 

 

 

Глава городского округа                                                                    Д.В. Волошин 

 


